
 
 

żel maksymalnie rozgrzewający 
stawy, plecy, kark, ramiona, ręce i nogi 

 

OPIS Artrobaza Forte to żel rozgrzewający na bazie naturalnej kapsaicyny, ekstraktów 
roślinnych i olejków eterycznych, który jest przeznaczony dla osób dorosłych i 
młodzieży od 12. roku życia. Na co jest Artrobaza Forte? Wskazaniem do 
stosowania żelu jest odczuwany dyskomfort i dolegliwości bólowe wybranych partii 
ciała. Produkt może być wykorzystywany między innymi do smarowania i masowania 
obolałych pleców, kończyn (nóg i rąk), karku, ramion i lędźwi. Artrobaza Forte w 
postaci żelu jest szczególnie polecana sportowcom i osobom w podeszłym wieku. 
Działanie Artrobaza Forte polega na intensywnym rozgrzewaniu obolałych obszarów 
ciała i poprawie ich ukrwienia, co przynosi długotrwałą ulgę przy odczuwanym przez 
pacjenta dyskomforcie. 

W opakowaniu znajduje się 40 g żelu maksymalnie rozgrzewającego Artrobaza 
Forte. W skład kosmetyku wchodzi żywica pieprzowca owocowego oraz ekstrakty z 
arniki górskiej i goździkowca korzennego, a oprócz tego olejki eteryczne: 
terpentynowy, kamforowy i eukaliptusowy. Zalecane dawkowanie żelu maksymalnie 
rozgrzewającego Artrobaza Forte to aplikacja 1–3 razy dziennie na obolałe partie 
ciała, zależnie od potrzeb. Każdorazowo należy nakładać niewielkie ilości kosmetyku 
na skórę w rejonie obolałych partii ciała, po czym zaleca się jego wmasowanie, aż 
całkowicie się wchłonie. Po wmasowaniu żelu w obolały obszar ciała należy 
dokładnie umyć ręce wodą z mydłem. 

Nie każdy pacjent powinien korzystać z kosmetyku Artrobaza Forte. Żel 
maksymalnie rozgrzewający Artrobaza Forte jest przeciwwskazany u dzieci w wieku 
poniżej 12 lat. Nie powinny go również stosować pacjentki w ciąży i karmiące piersią. 
Przeciwwskazanie stanowi też nadwrażliwość pacjenta na choć jeden ze składników 
kosmetyku. Żel nie może być ponadto aplikowany na skórę twarzy, a poza tym nie 
jest wskazane jego stosowanie na skórę uszkodzoną lub objętą stanem zapalnym. 
Należy unikać kontaktu żelu Artrobaza Forte z oczami i błonami śluzowymi. 

40 g 
 

SKŁADNIKI 
AKTYWNE 

Żywica pieprzowca owocowego, ekstrakt z arniki górskiej, olejek eteryczny 
terpentynowy, olejek eteryczny kamforowy, olejek eteryczny eukaliptusowy, ekstrakt 
z goździkowca korzennego. 

INGREDIENTS 
(INCI) 

Aqua, Alcohol, Arnica Montana Flower Extract, Glycerin, Eugenia Caryophyllus Bud 
Extract, Turpentine Oil, Cinnamomum Camphora Bark Oil, Eucalyptus Globulus Leaf 
Oil, Capsicum Frutescens Resin, Carbomer, Xanthan gum, Sodium Hydroxide, 
Limonene. 



DZIAŁANIE Żel maksymalnie rozgrzewający Artrobaza Forte to skoncentrowana formuła złożona
z naturalnej kapsaicyny, olejków eterycznych oraz ekstraktów roślinnych.
Dobroczynne właściwości ziół dają ukojenie i intensywnie rozgrzewają, poprawiając
tym samym ukrwienie masowanych rejonów ciała. Naturalna kapsaicyna, dając silny
efekt rozgrzania, przynosi ulgę na długi czas w miejscu odczuwania dyskomfortu.
Produkt szczególnie zalecany jest osobom w podeszłym wieku oraz sportowcom do
nacierania obolałych pleców, ramion, lędźwi, karku, nóg i rąk. 

SPOSÓB 
APLIKACJI 

Niewielką ilość żelu nanieś na skórę obolałych rejonów ciała i masuj aż do 
wchłonięcia się preparatu. Unikaj kontaktu preparatu z oczami i błonami śluzowymi. 
Po wykonaniu masażu dokładnie umyj ręce wodą z mydłem. Aplikację żelu wykonuj 
od 1 do 3 razy na dobę.  

OSTRZEŻENIA Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, 
na rany i stany zapalne skóry, na skórę twarzy, u dzieci poniżej 12 roku życia, u 
kobiet w ciąży i karmiących piersią. 
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